
中铁二局集团有限公司惠州泰丰千湾汇项目塔式起重机、广州南沙庆盛枢纽中铁二局集团有限公司惠州泰丰千湾汇项目塔式起重机、广州南沙庆盛枢纽
民心港人子弟学校扩建项目塔式起重机、妈湾跨海通道项目履带起重机租赁民心港人子弟学校扩建项目塔式起重机、妈湾跨海通道项目履带起重机租赁

招标采购结果公示招标采购结果公示
（（ZTEJZL-202373））

各投标人：

 

   中铁二局集团有限公司惠州泰丰千湾汇项目塔式起重机、广州南沙庆盛枢纽

民心港人子弟学校扩建项目塔式起重机、妈湾跨海通道项目履带起重机租赁招标采购已经评审结束，将招标人确定的其余各
包件拟中标人公示如下：

序

号

 

 

包件号

投标人名称
拟中标不含税报

价
税率%

拟中标含税投标

报价(元)
名   次

1  

 

TSQZJ-0 1

中山市东正工程有限公司 30 56 0 0 0 .0 0 13 345328 0 .0 0 1

2 广东荣辉机械有限公司 30 8 9 0 0 0 .0 0 13 349 0 570 .0 0 2

3 中山市浩宇机械租赁有限公司 30 9 220 0 .0 0 13 349 418 6 .0 0 3

1
 

TSQZJ-0 2
广东盈克工程设备租赁有限公司 150 0 0 0 0 .0 0 9 16 350 0 0 .0 0 1

1  

LDD-0 1

青岛云志工程服务有限公司 29 8 50 0 0 .0 0 3 30 74550 .0 0 1

2 广州峰屹重起工程机械有限公司 30 10 0 0 0 .0 0 6 319 0 6 0 0 .0 0 2

3 钜亿工程(深圳)有限公司 30 50 0 0 0 .0 0 6 32330 0 0 .0 0 3

 

本项目评标结果公示期自2023年12月22日至2023年12月25日。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结
果有异议，首先向中铁二局集团有限公司采购管理中心投诉（电 话：028-87647383，邮箱: 1347308890qq.com） 。采购管
理中心答复后仍有异议的，可继续向中铁二局集团公司物设部（投诉电话：028-86442598）和纪委（投诉电话：028-86443
023）投诉。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责
人或者本人签字并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

中铁二局集团有限公司采购管理中心

电 话：028-87647383

邮 箱：1347308890@qq.com

公司物设部

电话：028-86442598

公司纪委

电 话：028-86443023

2023年12月22日


